
PACHET PRODUSE PESTE

I.D.: 95508668

Data publicarii	02.04.24	Coduri CPV	15211000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 483,53 RON - 483,53 RON

Descriere: GIANA Ton Bucati in Ulei 170 g 115836 6,95 RON 10 buc. 69,53 RON 75,79 RON incl. TVA File Salau Nil 418308 56,92 RON 3 kg 170,76 RON 186,13 RON incl. TVA Pastrav Premium Eviscerat Calibru 200-300 g 113398 33,36 RON 4.21 kg 140,45 RON 153,09 RON incl. TVA Fine Life Somon Afumat 150 g 287236 17,63 RON 4 buc. 70,51 RON 76,86 RON incl. TVA NEGRO 2000 Icre Sarate Crap 100 g 251216 16,14 RON 2 buc. 32,28 RON 35,19 RON incl. TVA
